СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 июля  2013 года                                                                                 №  84

Об утверждении границ территорий, на которых будут осуществлять свою деятельность Общественные советы, старосты в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Уставом муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов МО Севастьяновское сельское поселение от 29 мая 2013 года «Об утверждении Положения «Об организации деятельности старост, Общественных советов на территории муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», на основании обращений инициативных групп жителей посёлков Богатыри, Степанянское,  Яровое, Шушино, Заветное от 12.07.2013г. (протокол собрания жителей от 11.07.2013г.); посёлков Берёзово, Проточное, Гранитное от 13.07.2013г. ( протокол собрания жителей от 12.07.2013г.),

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить границу территории, включающую в себя посёлки Богатыри, Степанянское,  Яровое, Шушино, Заветное, на которой будет работать Общественный совет,  в соответствии с графическим изображением  (Приложение № 1).

2. Утвердить границу территории, включающую в себя  посёлки Берёзово, Проточное, Гранитное ,на которой будет работать староста, в соответствии с графическим изображением  (Приложение №2).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте в сети Интернет муниципального образования Севастьяновское  сельское поселение по адресу: http: //sevastianovo.org.ru/.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Ружинский В.Ф. )

    Глава муниципального образования

Р.Н.Прохоров

Романова В.В.(813 79) 93-238
Разослано: дело-3,  редакция-1, ; прокуратура -1, регистр-1
                                                                          Приложение  № 1
                                                                           к  решению Совета депутатов

                                                                           МО Севастьяновское сельское поселение

                                                                           МО Приозерский муниципальный район

                                                                           Ленинградской области

                                                                           от 16.07.2013г. № 84

Граница территории, включающая в себя посёлки Богатыри, Степанянское,  Яровое, Шушино, Заветное, на которой будет работать Общественный совет
[image: image1.png]i
47 031 01 130£

s

#,;( - m& m\ %
47050406305 \‘ p : \

0 o iy

-

                                                                          Приложение  № 2

                                                                           к  решению Совета депутатов

                                                                           МО Севастьяновское сельское поселение

                                                                           МО Приозерский муниципальный район

                                                                           Ленинградской области

                                                                           от 16.07.2013г. № 84

Граница территории, включающая в себя  посёлки Берёзово, Проточное, Гранитное ,

на которой будет работать староста
[image: image2.png]Bepkot)
47 0LDNE0 o =R

47,046,050 - %p;

2
17°04:0101007,
:03:0102003 : Qgﬂ% s
-
[ @
47:0410104000 g s
V3 sitioe
Kyaedtion -
7o M03:0101002 d7:03:0
47:0470704062) i <72
Ky sHeaNoe, A47,04:0101002 7R3 Q116001
70450462003 7 050l
[47:03:01900 ]
, NG
Dol I uiloy giiod) & 0115991
o\ A7:03:0196003 7 3 g .
iSfiemaarcKoe: 03 010003 775 1P %%
S o
roS j
0361090015/ W7 03101 25003
47030111007 & 470302084
§iE o OuroE
. 477030124001
‘CoaTBARSEC, 70T yb,
PR - 47:03:0109005;
eI hA o) TRZAIRGY
Ry THaRIoS
47°03:011008
7:03.0342004

APSEeY